
Pochod "Dukovanské stezky" 6.9.2025 (so) – doprava TAM a ZPĚT  
  

linka (BUS) TR11 TR12 TR13 
TR Borovina "Za rybníkem" 7:00  9:30 
TR Úřad práce 7:05  9:35 
TR Sýpky 7:10  9:40 
TR MHD ul. M.Majerové (pod Vysočinou 
směr Atom) 

7:15  9:45 

TR MHD dřevař. závody  7:20  9:50 
TR MHD Alfa 7:25  9:55 
    
Dalešice,  škola směr EDU 7:45  10:15 
Rouchovany, bus 7:55  10:25 
EDU, informační centrum 8:00  10:30 
 
Rouchovany, nám., směr Rešice  8:30  
EDU, informační centrum  8:45  

 ZDARMA ZDARMA ZDARMA 
 
    

Doprava  ZPĚT do EDU (START), Třebíče, Hrotovic 
linka (BUS) BUS TR21 

 
ÚČ_A / ÚČ_B 
(Hájek/Boro

vina) 

TR22 BUS ÚČ_C ÚČ_D / ÚČ_E 

směr TRB EDU TRB EDU/TRB TRB EDU TRB 
Rouchovany, CÍL (odbočka 
k rybníku Stejskal) --- 13:30 --- 16:00 --- 17:30 --- 
Rouchovany (jen výstup) --- 13:35  16:05  17:35  
Rouchovany, nám, bus 
zastávka 12:46 ---   16:46 ---  
EDU, příj.  13:45 --- 16:15  17:45 --- 
EDU, odj.   14:05 16:15   18:05 
 Hrotovice, 

Valeč, 
TR žel.st 

 ---  
Hrotovice, 

Valeč, 
TR žel.st 

 --- 

Třebíč, žel. st 13:29  --- --- 17:33  --- 

Třebíč „Hájek“, Sýpky ---  14:45 16:40 ----  18:45 

Třebíč ALFA, AN, Borovina --- 
 14:45 17:00 

 
----  18:45 

Poznámka PLACENÝ SPOJ 
Bus 795480 106 

Dukovany - Třebíč 
ZDARMA 

ZDARMA 
pravděp. odjezd 

z EDU 14:15 
ZDARMA PLACENÝ SPOJ 

Bus 795480 108 
Dukovany - Třebíč 

ZDARMA ZDARMA 
pravděp. odjezd 

z EDU 18:15 
 

Upozornění pro účastníky pochodu: Linka „TR22“ (Rouchovany, CÍL -> EDU -> TRB) pojede v Třebíči v obráceném 
pořadí dle rozpisu linky TR11/TR13 při dopravě na start pochodu. 
 

Doprava  ZPĚT do Moravského Krumlova (MK) 

linka (BUS) TR21/ÚČ_F 
 

BUS ÚČ_C / ÚČ_G 

směr EDU/MK MK EDU/MK 
Rouchovany, CÍL (odbočka k rybníku Stejskal) 13:30 --- 17:30 
Rouchovany, nám., bus zastávka -- 15:26 --- 
Dukovany, obec 13:35 --- 17:35 
Moravský Krumlov 14:30 16:00 18:30 
Poznámka ZDARMA PLACENÝ SPOJ 

 
ZDARMA 

 

Upozornění pro účastníky pochodu: Linka ÚČ_F, ÚČ_G jede z EDU přes Dukovany obec, Horní + Dolní Dubňany, 
Dobřínsko, v MK obvyklé zastávky účelové dopravy. 


